各位

拝啓　ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　平素は当組合連合会に対し格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、山口県弁護士協同組合より、冬の味覚の王者「ふく（河豚）」の宅配セットの

販売をご紹介いただきましたのでご案内申し上げます。

　ご案内する「ふく」の宅配セットは、我が国の「ふく」の取扱量では日本一の実績を有する

下関南風泊市場を運営する下関唐戸魚市場株式会社と有力仲卸人が共同出資して

設立した株式会社ふくの里が提供するものです。

　当社がご案内する商品は、全てとらふく（天然ものと養殖もの）であり、その中から

最高の鮮度のものを本場下関のふく業者の誇りにかけて厳選して格安に提供する

ものです。

　この機会に是非お申込みいただき、ご利用ご賞味くださいますようご案内申し上げます。

敬具

注文番号

天然

特A

A

B

C

D

E

F

※プラ皿ご希望の場合、ご相談応じます。

❑お申込み
受付期間　本状到着から令和6年2月29日（木）まで
※ただし、令和6年1月2日までの配達希望の場合は令和5年12月20日（水）締切となります。
　年末年始お届け分は大変込み合いますのでお早目のご注文をお願い致します。
※当社の年内出荷は12月31日、年明けは1月5日より出荷の為、
　令和6年1月3日～1月5日のお届け指定は出来ません。予めご了承下さい。
裏面の注文書にご記入の上、FAXにてお送りください。
「のし」有で、名入れをご希望の場合は通信欄にてご指示願います。

❑お支払い
商品と一緒に請求書をお送りいたしますので、指定の銀行口座にお振込ください。
振込手数料はお客様ご負担でお願いいたします。
但し、商品と請求書の送付先が異なる場合は注文欄でご指示ください。

※消費期限：製造日含め4日間

とらちりセット
 （約４人前）

山口県弁協推薦「ふく（河豚）宅配セット」販売のご案内

商品名 セット内容

活とらふく宅配セット
（約4人前）

活とらふく料理フル
コース（約5人前）

活とらふく宅配セット
（約4人前）

活とらふく宅配セット
（約３人前）

活とらふく料理セット
（約2人前）

10,800

とらふぐ刺身セット
（約４人前）

とらふぐ刺身セット
（約３人前）

刺身…直径33cm陶器皿（皮盛込み）　小葱　ポン酢　も
みじ

記

31,500

※送料込・消費税込の価格です.(北海道・沖縄は送料＋1500円頂きます。）

とらふくちり用（身・アラ）…700g　小葱…適量　ポン酢…
150ml　もみじ…適量

刺身…直径30cm陶器皿（皮盛込み）　小葱　ポン酢　も
みじ

天然とらふく刺身…直径33cm陶器皿（皮盛込み）とらふ
くちり用（身・アラ）…500g　小葱…20g　ポン酢…360ml
とらふくヒレ…6枚　もみじ…5袋

とらふく刺身…直径40cm陶器皿（皮盛込み）とらふくちり用
（身・アラ）…625g　小葱…適量　ポン酢…150ml×2本とらふく
ヒレ…5枚　赤おろし…16g×3袋

とらふく刺身…直径33cm陶器皿（皮盛込み）とらふくちり
用（身・アラ）…500g　小葱…20g　ポン酢…360ml　とら
ふくヒレ…6枚　もみじ…5袋

とらふく刺身…直径30cm陶器皿（皮盛込み）とらふくちり
用（身・アラ）…400g　小葱…20g　ポン酢…360ml　とら
ふくヒレ…6枚　もみじ…5袋

とらふく刺身…直径25.5cm陶器皿（皮盛込み）とらふくち
り用（身・アラ）…300g　小葱…適量　ポン酢…150ml　と
らふくヒレ…4枚　もみじ…適量

令和5年11月
全国弁護士協同組合連合会

理事長　太田治夫

17,700

14,500

28,000

23,500

15,500

※写真はイメージです

38,000

価格（税・送料込）